

Tek Kullanımlık Gmme Masaj Sigara Dokuma arşaf Rulo in Sigara Dokuma Masa Yatak rts rn Aıklaması

ge: Tek Kullanımlık Gmme Masaj Dokuma Olmayan arşaf Rulo in Dokuma Olmayan Masa Yatak rts

Hammadde: Polipropilen

Nonwoven Teknolojisi: spunbond meltblown spunbond [SMS]

Seviye: A notu

noktalı tasarım: Susam noktası

Renkler: Mavi, beyaz veya zelleştirilmiř

Standart Geniřlik: 3.2M, kk geniřlikte kesilebilir

zellikleri: 1. %100 saf polipropilenden yapılmıřtır

2. İy g ve elongasyon

3. Yumuřak duyu, tekstil olmayan, evre dostu ve geri dnřtrlebilir

4. Anti-bakteriyel, hidrofilik

: Hastane ve tıbbi alan, spa, salon, gzellik, otel ve dıř mekan, vb.

Tek Kullanımlık Gmme Masaj rn Gsterisi Sigara Dokuma arşaf Rulo in Dokuma Masa Yatak rts

[in dokuma olmayan masa rts reticisi](#)







Dokumasız Kumaşların İlgili Uygulamaları

[dokuma olmayan çarşaf rulo tedarikçisi](#)



Ürün Paketleme & Tek Kullanımlık Gömme Masaj Sigara Dokuma Çarşaf Rulo
Nakliye Çin Dokuma Masa Yatak Örtüsü



şirket Profili

GUANGZHOU JUNQIAN NONWOVEN LIMITED ŞİRKETİ. Guangzhou şehrinde, Guangdong eyaletinde bulunan bir kuruluştur, 58500 metrekarelik bir alanı kaplamaktadır. Aynı zamanda kendi özel satış şirketine sahiptir - **FOSHAN REHBER TEKSTİL CO., LTD.** Foshan şehrinde bulunan. Dokuma olmayan kumaş üretimi ve satışı ile uğraşyoruz ve 2005 yılından bu yana dokuma olmayan ilgili ürünler. Şimdiye kadar, birkaç gelişmiş profesyonel elit satış ekibimiz var. dokuma olmayan 1.6M, 1.9M, 2.1M, 2.5M, 3.2M, vb. genişliğinde üretim hatları. Ürünlerimiz hem yerli ve tarım ve bahçecilik, tıbbi ve hijyen alanlarında yaygın olarak kullanılan denizaşırı pazarlar, kişisel bakım ve güzellik, endüstri uygulaması, paketlenme ve ambalajlama, temel ve bina, otel ve restoran, işçilik koruma ve ev, dekorasyon vb.

Biz Non Woven Masa Yatak Örtüsü üreticisiyiz. Tek Kullanımlık Dokuma Çarşaf sunuyor. Toptan Suya Dayanıklı Spa Dövme Masajı Oteller Non Woven Çarşaf Rulo on line.



Tek Kullanımlık Gömme Masaj Sigara Dokuma Çarşaf Rulo Çin Sigara Dokuma Masa Yatak Örtüsü SSS

Soru	Cevap
S1: Stokta var mı?	A1: Evet, bizde.
S2: MOQ'unuz nedir?	A2: Özelleştirilmiş: 1 ton
S3: Örneği nasıl alabilirim?	A3: Test etmek için numuneye ihtiyacınız varsa, isteğinize göre yapabiliriz. Ama örnek ücretleri talep etmemiz gerekiyor. Stoktaki normal ürünümüzse, sadece navlun bedelini ödersiniz ve numune ücretsizdir.
S4: Paket detayınız nedir?	A4: her adet veya müşterinin gereksinimleri için ayrı ayrı paketlenmiş

S5: Web sitenizde aradığımı bulamazsam ne yapmalıyım?	A5: Lütfen e-posta yoluyla bizimle iletişime geçmekten ve aradığınız ürün için ayrıntılı bilgi göndermekten çekinmeyin. Mevcut olup olmadığını kontrol edeceğiz.
S6: Seri üretim için kurşun zamanı ne olacak?	A6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş verdiğiniz mevsime bağlıdır. Genel olarak konuşursak, teslim süresi yaklaşık 2-4 haftadır. Bu nedenle, sorgulamaya mümkün olduğunca erken başlamanızı öneririz.
S7: Müşterinin kendi markasını yapmak doğru mudur?	A7: Tabii. OEM müşterilerini sıcak bir şekilde karşılıyoruz. Paketi, tasarımı vb. tartışabiliriz.
S8: Fiyatı ne zaman alabilirim?	A8: Genellikle, soruşturma ayrıntılarınızı aldıktan sonra 24 saat içinde teklif veririz. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen bizi arayın veya e-postanızda bize bildirin, böylece fiyatımızı en kısa sürede teklif edeceğiz.